FUEAM
;trg¡i1¡ìia'1ì 3,t:fJ i rÌ1.¡¡11 ìi¡nt¡¡t¡trr!'l:r)r{ i:Âjì,r.j 3

Portaria no 36, de 3O de marco de 2O22

Fenre¡roo Lurz P¡Rrno Znnerrr, Presidente

da Fundação de Saúde e Assistência do

Município de Caçapava - FUSAM, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 31 de março de 2022, a Sra. ELIANA

LOBATO DE SIQUEIRA, portadora da CTPS ¡o 87160 série

00059/SP, cadastrado no PIS sob ¡o L704577668L, AUXILIAR DE

SERVIçOS GERAIS - LP, em virtude de sua Aposentadoria, de acordo

com os termos do afti 7, 9 t4, da Constituição Federal.

Caçapava, 30 de março de 2022.

Fernando Luiz irino Zanetti
ntePresi

&".-\**
¿f/,*'. * ,Lq*g al.o- \*\.-d^=

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450
Telefone: (12) 3654.8800 | Fax: (12) 3654.8821

lnscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43